
Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 1.638 75 69

AFFRICANI Marco OL AM AM 01 557

CECCHETTI Francesco OL AM AM 01 542

CECCHETTI Fabrizio OL MM MM 02 539

2 11001 Braccio Fortebraccio 1.630 62 79

MARIUCCI Simone OL SM SM 02 547

CECCAGNOLI Daniele OL SM SM 02 547

NALLI Federico OL SM SM 03 536

3 11027 Arcieri Città Di Terni 1.625 69 60

FRANCESCONI Daniele OL MM MM 01 551

ANGELI Simone OL AM AM 03 539

DESANTIS Matteo OL AM AM 01 535

4 11002 Arcieri Interamna - Terni 1.610 68 64

VENANZI Giorgio OL SM SM 02 554

ANDREANI Matteo OL SM SM 02 532

ROSSI Marco OL SM SM 03 524

5 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 1.560 56 59

BISCIAIO Marco OL JM JM 03 546

CIOLI Mirko OL SM SM 03 539

ACCIARI Federico OL RM RM 03 475

6 11003 Arcieri Eugubini 1.454 32 46

MISCHIANTI Giuliano OL SM SM 04 499

PANFILI Giuseppe OL MM MM 03 490

GAGGIOTTI Leonardo OL SM SM 04 465

7 11005 Arcieri Tifernum 1.362 17 43

SABBIONI Mauro OL SM SM 04 464

VALENTI Luigi OL SM SM 03 454

GALLAI Giacomo OL SM SM 04 444

8 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.342 21 36

GENTILI Simone OL SM SM 04 461

RIBERTI Massimo OL SM SM 04 449

ALUNNI Leonardo OL JM JM 04 432

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.548 33 80

BALDELLI Laura OL JF JF 01 535

PONZIANI Rita OL SF SF 03 509

CAPOTOSTI Cecilia OL RF RF 01 504

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.700 83 95

ROSSI Andrea CO SM SM 01 578

COPPI Luca CO SM SM 01 563

ABBATI Giovanni CO RM RM 03 559

2 11027 Arcieri Città Di Terni 1.692 76 100

CAPOCCI Valerio CO SM SM 01 569

RAGNI Matteo CO SM SM 01 562

TOMBESI Filippo CO SM SM 01 561

Squadre Arco Nudo Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 1.538 40 58

NATI Marco AN SM SM 01 526

PANNACCI Marco AN SM SM 02 510

NATI Giuliano AN MM MM 02 502

2 11029 ASD Arcieri Aries Montone 1.514 32 55

BRUSCHI Demetrio AN SM SM 02 514

CARAFFINI Bruno AN MM SM 02 501

VERDE Carlo AN SM SM 02 499

3 11027 Arcieri Città Di Terni 1.372 26 33

PASSAGRILLI Giancarlo AN SM SM 02 499

BELLI Roberto AN SM SM 03 438

MORETTI Ercole AN MM SM 04 435

4 11003 Arcieri Eugubini 1.331 17 34

MOSCETTI Daniele AN SM SM 02 485

VENARUCCI Francesco AN SM SM 03 443

PIEROTTI Alessandro AN SM SM 04 403
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Squadre Arco Nudo Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11003 Arcieri Eugubini 1.235 11 33

BENEDETTI Chiara AN SF SF 02 476

VITALI Manuela AN SF SF 03 432

LANZARA Anna AN SF SF 03 327

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 1.632 71 70

AFFRICANI Marco OL AM AM 01 557

CECCHETTI Francesco OL AM AM 01 542

PORZI Alessio OL AM AM 02 533

2 11027 Arcieri Città Di Terni 1.597 55 65

ANGELI Simone OL AM AM 03 539

DESANTIS Matteo OL AM AM 01 535

BARONE Lorenzo OL AM AM 01 523

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.198 16 25

MERCANTI Martina OL AF AF 03 445

TAYLOR Julia OL AF AF 03 424

TRUBBIANELLI Marzia OL AF AF 00 329

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11027 Arcieri Città Di Terni 1.450 31 55

SPARNACCINI Francesco OL RM RM 02 524

PADALINO Luca OL RM RM 04 488

SCARAMUZZA Edoardo OL RM RM 02 438

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Ragazzi Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.207 13 37

CAPOTOSTI Cecilia OL RF RF 01 504

MERCANTI Giulia OL GF RF 04 374

MERCANTI Camilla OL GF RF 04 329

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Seniores Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11001 Braccio Fortebraccio 1.630 62 79

MARIUCCI Simone OL SM SM 02 547

CECCAGNOLI Daniele OL SM SM 02 547

NALLI Federico OL SM SM 03 536

2 11002 Arcieri Interamna - Terni 1.610 68 64

VENANZI Giorgio OL SM SM 02 554

ANDREANI Matteo OL SM SM 02 532

ROSSI Marco OL SM SM 03 524

3 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 1.542 42 58

LENTINI Jhonny Peter OL SM SM 03 533

RAFIA Stefano OL SM SM 03 525

BERTI Daniele OL SM SM 02 484

4 11003 Arcieri Eugubini 1.386 26 40

MISCHIANTI Giuliano OL SM SM 04 499

GAGGIOTTI Leonardo OL SM SM 04 465

BATTAZZI Giorgio OL SM SM 04 422

5 11005 Arcieri Tifernum 1.362 17 43

SABBIONI Mauro OL SM SM 04 464

VALENTI Luigi OL SM SM 03 454

GALLAI Giacomo OL SM SM 04 444

6 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.329 20 37

GENTILI Simone OL SM SM 04 461

RIBERTI Massimo OL SM SM 04 449

LAZZERINI Franco OL MM SM 04 419
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Seniores Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.396 17 57

PONZIANI Rita OL SF SF 03 509

DOLCI Debora OL SF SF 04 456

MASCIOLINI Anna OL SF SF 04 431

Campionato di Classe a Squadre Arco Olimpico Master Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 1.596 53 69

CECCHETTI Fabrizio OL MM MM 02 539

TRILLINI Leonardo OL MM MM 01 529

BRUNELLI Fabio OL MM MM 03 528

2 11027 Arcieri Città Di Terni 1.490 44 51

FRANCESCONI Daniele OL MM MM 01 551

DOMENICHINI Massimo OL MM MM 03 489

PADALINO Antonio OL MM MM 03 450

Campionato di Classe a Squadre Arco Nudo Seniores Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 1.527 38 66

NATI Marco AN SM SM 01 526

PANNACCI Marco AN SM SM 02 510

VECCHIETTI Giuseppe AN SM SM 03 491

2 11029 ASD Arcieri Aries Montone 1.514 32 55

BRUSCHI Demetrio AN SM SM 02 514

CARAFFINI Bruno AN MM SM 02 501

VERDE Carlo AN SM SM 02 499

3 11027 Arcieri Città Di Terni 1.372 26 33

PASSAGRILLI Giancarlo AN SM SM 02 499

BELLI Roberto AN SM SM 03 438

MORETTI Ercole AN MM SM 04 435

4 11003 Arcieri Eugubini 1.331 17 34

MOSCETTI Daniele AN SM SM 02 485

VENARUCCI Francesco AN SM SM 03 443

PIEROTTI Alessandro AN SM SM 04 403

Campionato di Classe a Squadre Arco Nudo Seniores Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11003 Arcieri Eugubini 1.235 11 33

BENEDETTI Chiara AN SF SF 02 476

VITALI Manuela AN SF SF 03 432

LANZARA Anna AN SF SF 03 327

Campionato di Classe a Squadre Arco Nudo Master Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 1.473 25 54

NATI Giuliano AN MM MM 02 502

BIANCONI Enrico AN MM MM 01 487

SENSI Franco AN MM MM 03 484

Campionato di Classe a Squadre Arco Compound Ragazzi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.350 30 84

ABBATI Giovanni CO RM RM 03 559

GAZZELLA Gioele CO RM RM 04 536

PUCCIARINI Matteo CO RM RM 04 255
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe a Squadre Arco Compound Seniores Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 11027 Arcieri Città Di Terni 1.692 76 100

CAPOCCI Valerio CO SM SM 01 569

RAGNI Matteo CO SM SM 01 562

TOMBESI Filippo CO SM SM 01 561

2 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.684 78 92

ROSSI Andrea CO SM SM 01 578

COPPI Luca CO SM SM 01 563

MONTECCHI Nicola CO SM SM 03 543

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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